

สรุปผลการประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง

ประเภท โครงการก่อสร้างศูนย์พัฒนาคุณภาพชีวิตและส่งเสริมอาชีพผู้สูงอายุ ตำบลปามะม่วง
สถานที่ก่อสร้าง ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลปามะม่วง หมู่ที่ 3 บ้านหินไคว้ ตำบลปามะม่วง อำเภอเมืองตาก จังหวัดตาก
รายละเอียดโครงการ ขนาดกว้าง 12.00 เมตรยาว 13.50 เมตร รวมพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 162 ตร.ม.พร้อมป้ายโครงการเหล็ก
ตามแบบแปลนที่ อบต.ปามะม่วง กำหนด และรื้อถอนอาคารกองสาธารณสุขและศูนย์ ICT
เจ้าของอาคาร กองสวัสดิการฯ องค์การบริหารส่วนตำบลปามะม่วง
หน่วยงานที่ออกแบบ กองช่าง อบต.ปามะม่วง
วันที่ 10 มิถุนายน 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวนเงิน บาท	หมายเหตุ
1	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน 1 - 12	724,350.27	Factor F คิดจาก งานอาคาร - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ภาษี 7%
2	ค่า Factor F =1.3050	220,926.83	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้นเป็นเงิน	945,277.11	
	ขอตั้งจ่ายเพียง (ตัวอักษร) (เก้าแสนสี่หมื่นห้าพันบาทถ้วน)	945,000.00	

หมายเหตุ - ราคาวัสดุจากพาณิชย์จังหวัดตาก, กำแพงเพชร เดือน พฤษภาคม 2563 และสืบราคาจากท้องตลาด
 - บัญชีค่าแรงงาน/ค่าเนินกร ฉบับปรับปรุงเดือน ตุลาคม 2560

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ
 (นายวันชัย หุ่มสอน)
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ
 (นายสมดวง กรวยทอง)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ
 (นายพิชญวัตร จงเกษกรณ์)
 หัวหน้าสำนักปลัด

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ
 (นายบัญญัติ โพธิ์แจ่ม)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ
 (น.ส.นवलพรรณวรจก ทิพย์พิมาน)
 เจ้าหน้าที่งานธุรการชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ
 (นายสำราญ พุทวงศ์)
 นายกององค์การบริหารส่วนตำบล

สถานที่ก่อสร้าง ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลป่ามะม่วง หมู่ที่ 3 บ้านหินเฝ้า ต.ป่ามะม่วง อ.เด่นเมือง จ.จังหวัดตาก

รายละเอียดโครงการ ขนาดกว้าง 12.00 เมตร ยาว 13.50 เมตร รวมพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 162 ตร.ม. พร้อมบัญชีโครงการ ตามแบบแปลนที่ อบต.ป่ามะม่วง กำหนดและวีดิทัศน์อาคารและศูนย์ ICT

เจ้าของโครงการ.....กองสวัสดิการฯ องค์การบริหารส่วนตำบลป่ามะม่วง

หน่วยงานที่ออกแบบ.....กองช่าง อบต.ป่ามะม่วง.....

แผนที่.....1/3.....

วันที่ 10 มิถุนายน 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน จำนวนเงิน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานดิน								
	-งานทอสอบดิน	1.00	งาน			6,500.00		6,500.00	
2	-งานดินขุดกลบพื้นฐานราก(คิดเผื่อดินพังและทำงานสะดวก 30%)	20.80	ลบ.ม.			125.00		2,600.00	
	งานโครงสร้าง								
	-คอนกรีต โครงสร้าง 240 Ksc.	38.00	ลบ.ม.	1,401.87	53,271.06	391.00	14,858.00	68,129.06	
	-ทรายหยาบปรับระดับ(ต่อ 25%)	40.00	ลบ.ม.	124.30	4,972.00	91.00	3,640.00	8,612.00	
	-ไม้แบบ(คิด 50%)	69.00	ลบ.พ.	560.00	38,640.00	133.00	9,177.00	47,817.00	100% =137.2 ตร.ม.
	-ไม้ค้ำ(คิด 30%)	21.00	ลบ.พ.	560.00	11,760.00	133.00	2,793.00	14,553.00	
3	-ตะปูตอกไม้ค้ำขนาด	35.00	กก.	38.79	1,357.65			1,357.65	
	งานเหล็กเสริม								
	-เหล็ก RB Ø 6 มม.	0.22	ตัน	22,441.59	4,982.03	4,100.00	910.20	5,892.23	
	-เหล็ก RB Ø 9 มม.	0.032	ตัน	22,075.70	706.42	4,100.00	131.20	837.62	
	-เหล็ก DB Ø 12 มม.	0.997	ตัน	21,540.66	21,476.04	3,300.00	3,290.10	24,766.14	
4	-เหล็ก wire mesh Ø 4 มม.@ 0.20 ม.	240.00	ตร.ม.	20.56	4,934.40	5.00	1,200.00	6,134.40	พาณิชย์ จ.กำแพงเพชร
	-ถาดตุงเหล็ก	37.00	กก.	39.25	1,452.25			1,452.25	
	งานโครงสร้างหลังคา								
	-เหล็ก C 100x50x20x2.3 มม.น.น. 20 กก./ท่อน (ต่อ 3%)	41.00	ท่อน	648.60	26,592.60			26,592.60	
-เหล็ก C 100x50x20x3.2 มม.(ต่อ 3%)น.น. 26 - 27 กก./ท่อน	18.00	ท่อน	874.77	15,745.86			15,745.86		
-หลังคา Metal Sheet No.30 (สีแดงพร้อมดาวน์กันความร้อน)	217.00	ตร.ม.	184.20	39,971.40	70.00	15,190.00	55,161.40		
-กรอบข้างหลังคา Metal Sheet No.30 (สีแดง)	43.50	เมตร	75.00	3,262.50	50.00	2,175.00	5,437.50		
-ถักขี้ดแผ่น Metal Sheet ยาว 2" (หัวสีแดง)	360.00	ตัว	2.50	900.00			900.00		
-จึงชาย ไม้เทียม 1"x8"(ยาว 3.00 ม.= 180 ม./แผ่น)	59.00	เมตร	60.00	3,540.00	45.00	2,655.00	6,195.00		
-ฝ้าไม้เทียม ขนาด 6" (ยาว 3.00 ม.= 50 ม./แผ่น)	35.70	ตร.ม.	128.20	4,576.74			4,576.74		
	ยอดลงไป							303,260.45	

1..... 2..... 3..... 4..... 5.....

(Handwritten signature)

สถานที่ก่อสร้าง ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลป้านะม่วง หมู่ที่ 3 บ้านหินไคว้ ต.ป้านะม่วง อำเภอเมือง จังหวัดตาก

รายละเอียดโครงการ ขนาดกว้าง 12.00 เมตร ยาว 13.50 เมตร รวมพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 162 ตร.ม. พร้อมป้ายโครงการ ตามแบบแปลนที่ อบต.ป้านะม่วง กำหนดไว้ก่อนอาคารกองสาธารณสุขและศูนย์ ICT

เข้าของโครงการ.....กองสวัสดิการฯ องค์การบริหารส่วนตำบลป้านะม่วง

หน่วยงานที่ออกแบบ.....กองช่าง อบต.ป้านะม่วง.....

แผนที่.../2/.../3...

วันที่ 10 มิถุนายน 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน		หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	จำนวนเงิน	จำนวนเงิน	
	ยอดยกมา							303,260.45		
	-เหล็กกล่อง 4"x4"หนา 2 มม.	2.00	ท่อน	740.00	1,480.00			1,480.00		
	-ค่าแรงประกอบเหล็กรูปพรรณ	1,297.00	กก.			10.00	12,970.00	12,970.00		
	-สีกันสนิมโครงการหลังคาเหล็ก(รองพื้นเคลือบเงา)	175.00	ตร.ม.	31.79	5,563.25	35.00	6,125.00	11,688.25		
5	งานผนัง									
	-ผนังก่ออิฐฉาบ 1/2 แผ่น	148.00	ตร.ม.	153.51	22,719.48	89.00	13,172.00	35,891.48		
	-ฉาบปูนเปลือยผนัง+โครงสร้างและขัดมัน	325.00	ตร.ม.	44.89	14,589.25	87.00	28,275.00	42,864.25		
	-ปูนปั้นบัวผนัง ขนาด 0.10x0.10 ม.	51.00	ม.	20.00	1,020.00	20.00	1,020.00	2,040.00		
6	งานพื้น									
	-พื้นปูกระเบื้องเคลือบ ชนิดกันลื่น 12"x12"	162.00	ตร.ม.	271.26	43,944.12	158.00	25,596.00	69,540.12		
	-พื้นขัดหายาบ	77.00	ตร.ม.			30.00	2,310.00	2,310.00		
7	งานประตู+หน้าต่าง									
	-ป1 หรืออุปกรค์	1.00	ชุด	11,000.00	11,000.00			11,000.00		
	-ป2 หรืออุปกรค์(ของเดิม)	2.00	ชุด			240.00	480.00	480.00		
	-น1 หรืออุปกรค์	10.00	ชุด	7,000.00	70,000.00			70,000.00		
	-น2 หรืออุปกรค์	2.00	ชุด	9,360.00	18,720.00			18,720.00		
8	งานฝ้าเพดาน									
	-ฝ้าภายในใช้ซีเมนต์บอร์ดขนาดเรียบ หนา 9 มม. โครงคร่า	162.00	ตร.ม.	97.24	15,752.88	75.00	12,150.00	27,902.88		
	ซีไรท์ @ 0.60x0.60 ม.									
	-ฝ้าภายนอก สกร๊อบบอร์ดชนิดระบายอากาศ หนา 4 มม. โครงคร่า	51.00	ตร.ม.	97.17	4,955.67	75.00	3,825.00	8,780.67		
	ซีไรท์ @ 0.60x0.60 ม.									
9	งานไฟฟ้า									
	-โคมหลอดฟลูออโรสเซนต์ 2x36 วัตต์ชนิดฝังในฝ้าเพดาน	20.00	ชุด	650.00	13,000.00	150.00	3,000.00	16,000.00		
	-โคมหลอดฟลูออโรสเซนต์ 1x36 วัตต์	3.00	ชุด	90.00	270.00	135.00	405.00	675.00		
	ยอดยกไป							635,603.10		

1..... 2..... 3..... 4..... 5.....

(Handwritten signatures and initials)

ประมาณราคาโครงการ..ก่อสร้างศูนย์พัฒนาคุณภาพชีวิตและส่งเสริมอาชีพผู้สูงอายุ ตำบลปามะม่วง
สถานที่ก่อสร้าง ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลปามะม่วง หมู่ที่ 3 บ้านหินไคว่ ตำบลปามะม่วง อำเภอเมือง จังหวัดตาก

รายละเอียดโครงการ ขนาดกว้าง 12.00 เมตร ยาว 13.50 เมตร รวมพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 162 ตร.ม. พร้อมป้ายโครงการ ตามแบบแปลนที่ อนุมัติ และวีดิทัศน์อาคารกองสาธารณสุขและศูนย์ ICT
เข้าของโครงการ....กองสวัสดิการฯ องค์การบริหารส่วนตำบลปามะม่วง

หน่วยงานที่ออกแบบ.....กองช่าง อบต.ปามะม่วง.....

วันที่ 10 มิถุนายน 2563

แผ่นที่...3/...3...

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน จำนวนเงิน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา							635,603.10	
	-กล่องพร้อมฝาแบบติดผนัง	26.00	ชุด	29.00	754.00			754.00	
	-ปลั๊กไฟฟ้าเส้นสี่ขั้ว แบบมี Ground	22.00	ชุด	45.00	990.00			990.00	
	-สวิทช์ เปิด- ปิด	14.00	ชุด	20.00	280.00			280.00	
	-ตู้ควบคุมไฟฟ้าอัตโนมัติจำนวน 12 ช่อง	1.00	ชุด	4,300.00	4,300.00	800.00	800.00	5,100.00	
	-สายไฟฟ้า +ท่อร้อยสายไฟฟ้า+ อุปกรณ์ยึดก๊อชและอื่นๆ	1.00	หน่วยขาย	6,000.00	6,000.00			6,000.00	
10	งานราวทรงตัว								
	-ราวสเตนเลส สูง 0.90 x3.00 ม.	2.00	ชุด	3,600.00	7,200.00			7,200.00	
11	งานสี								
	-สีทาดีบุกขาวออก+ภายใน	213.00	ตร.ม.	34.02	7,246.26	30.00	30.00	13,636.26	
	-สีน้ำมันเคลือบเมฆผนังปูนทาบ 2 รอบ	325.00	ตร.ม.	22.07	7,172.75	20.00	20.00	13,672.75	(1 กล.ทาได้ 40-45 ตร.ม./เที่ยว)
	-สีน้ำครีโอลิซันต์ล้าง	48.00	ตร.ม.	46.52	2,232.96	30.00	30.00	3,672.96	
12	งานรื้อถอนอาคารเดิม								
	-รื้อถอนคาน้ำก้ออิฐมาปูนหนาครึ่งแผ่น	38.68	ตร.ม.			40.00	1,547.20	1,547.20	รื้อถอนไป
	-รื้อถอนโครงสร้างคาน้ำเหล็ก	195.20	ตร.ม.			50.00	9,760.00	9,760.00	รื้อถอน
	-รื้อถอนวัสดุผนังอิฐก่อครึ่งผนัง	195.20	ตร.ม.			20.00	3,904.00	3,904.00	รื้อถอน
	-รื้อถอนโครงสร้าง คสล. เตา.คาน	5.50	ลบ.ม.			600.00	3,300.00	3,300.00	รื้อถอนไป
	-รื้อถอนพื้น คสล. วางบนดิน หนา 0.10-0.15 ม.	150.00	ตร.ม.			70.00	10,500.00	10,500.00	รื้อถอนไป
	-รื้อถอนฝ้าโครงคร่า ที่-บาร์ วัสดุแผ่นพร้อมโครงคร่า	110.00	ลบ.ม.			25.00	2,750.00	2,750.00	รื้อถอนไป
	-รื้อถอนชุดประตูดูมมีเนียมพร้อมกระจก	12.00	ตร.ม.			100.00	1,200.00	1,200.00	รื้อถอน
	-รื้อถอนชุดหน้าต่างอลูมิเนียมพร้อมกระจก	12.00	ตร.ม.			100.00	1,200.00	1,200.00	รื้อถอน
	-รื้อถอนผนังกระจกกรอบอลูมิเนียม	72.50	ตร.ม.			40.00	2,900.00	2,900.00	รื้อถอน
	-รื้อถอนหน้าต่างไม้พร้อมวงกบไม้ 2 ช่อง (บานเปิดคู่)	1.00	ชุด			80.00	80.00	80.00	รื้อถอน
	-รื้อถอนดวงโคมพร้อมสายไฟฟ้า(ชุดโคมหลอดฟลูออโรเรสเซนต์)	10.00	ชุด			30.00	300.00	300.00	รื้อถอน
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเงิน							724,350.27	

1.  2.  3.  4.  5. 